
准格尔旗世纪中学餐厅改扩建项目施工标段中标候选人变更公示

招标人名称  准格尔旗教育体育局

招标代理机构名称  内蒙古聚鑫工程项目管理有限公司

招标项目名称  准格尔旗世纪中学餐厅改扩建项目

招标项目编号  E1506221506002267001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506221506002267001001

开标时间  2019年12月09日 09时30分

开标地点  准旗开标一室

公示期  2020年01月03日 至 2020年01月06日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管
理办公室官网）》、《准格尔旗公共资源交易中心》

最高限价  10038400.0000元

变更原因  原第一中标候选人内蒙古科汇建筑工程有限责任公司放弃中标人资格。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古同力建筑工程有限公司

投标报价 9384678.0000元

工期（交货期） 122日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

贾玉清

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
注册证：蒙215080910827；资格证：NMG0017435；安考证：蒙建安B
（2018）0239531

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

1.项目名称：薛家湾镇周家湾片棚户区改造项目回迁安置小区住宅楼三标段
（5#、11#楼）工程
发包人：准格尔旗国立房地产开发有限责任公司
合同价格：48130209元
合同签订时间：2016年4月29日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

王建军

技术负责人资格
（或项目总工）

高级工程师 证书编号：20182001126

技术负责人业绩 //



（或项目总工）

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称：准格尔旗留置场所建设项目
发包人：准格尔旗政府投资工程基础领导小组办公室
合同价格：18847017 元
合同签订时间：2018年5月5日
2.项目名称：准格尔旗龙口镇郑峁梁幸福互助院项目
发包人：准格尔旗龙口镇人民政府
合同价格：6468814 元
合同签订时间：2016年6月25日
3.项目名称：和林格尔县城关镇 2016 年人居环境综合整治工程十标段
发包人：和林格尔县城关镇人民政府
合同价格：6985034 元
合同签订时间：2016年4月15日

投标人获奖

1.获奖项目：大诚贾家湾商住小区棚户区改造工程
奖项名称：2016 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2017.3.3
2.获奖项目：薛家湾镇周家湾片棚户区改造项目回迁安置小区住宅楼三标段5#楼工
程
奖项名称：二0一七年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2018.4.28
3.获奖项目/人员：大诚饭店、段宽雄
奖项名称：2018年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2019.6.25

投标人信用

投标人不得存在下列情形之一：
①近年
（2016年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状
态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件3,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）
② 近年
（2016年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书
并加盖公章，详见招标文件第八章附件3,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）
③近年
（2016年至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门
通报、处罚和停止投标等不良行为记录（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文
件第八章附件3, 新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)质量员 证书编号：1520171060920352:马欢;资格或职称://;专业:建筑工程;
(2)材料员 证书编号：1520171110920340:韩乃;资格或职称://;专业:建筑工程;
(3)材料员
证书编号：1520171110920346:刘桂林;资格或职称://;专业:建筑工程;
(4)安全员 证书编号：1520171160921806;安考证：蒙建安C
（2013）0002974:王荣涓;资格或职称://;专业:建筑工程;
(5)质量员
证书编号：1520171060920353:张永梅;资格或职称://;专业:建筑工程;
(6)预算员
证书编号：1520171190920302:王晓燕;资格或职称://;专业:建筑工程;
(7)资料员
证书编号：1520171140920326:王向东;资格或职称://;专业:建筑工程;
(8)预算员
证书编号：1520171190920303::刘兰英;资格或职称://;专业:建筑工程;
(9)施工员 证书编号：1520171010920404:郝东;资格或职称://;专业:建筑工程;
(10)施工员
证书编号：1520171010920409:魏富存;资格或职称://;专业:建筑工程;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 陕西元辰建设工程有限公司

投标报价 9149975.0000元

工期（交货期） 122日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑施工总承包一级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

党进奇

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程壹级建造师
注册证：陕161101105662；资格证：0274718；安考证：陕建安B
（2012）0800281

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

1.项目名称：榆林市实验中学新建青山路公共停车场和附属楼项目工程
发包人：榆林市城市管理综合行政执法局
合同价格：56870981.79 元
合同签订时间：2016.3.29

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

曹小平

技术负责人资格
（或项目总工）

高级工程师 证书编号：1060308

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
1.项目名称：子洲县 2015 年保障房（焦渠）
发包人：子洲县住房和城乡建设局



合同价格：84353998.83 元
合同签订时间：2016.5.26
2.项目名称：米脂县街道办事处班家沟移民搬迁住宅工程
发包人：米脂县街道办事处班家沟村民委员会
合同价格：39675495.64 元
合同签订时间：2016.4.25
3.项目名称：佳县东方红文化产业园 东方红纪念馆
发包人：佳县东方红纪念园办公室
合同价格：65996689.66 元
合同签订时间：2016.7.3

投标人获奖

1.获奖项目/人员：定边县南北大街两侧棚户区改造项目、秦效宏
奖项名称：2016 度市级文明工地
颁发机构：榆林市城乡建设规划局
获奖时间：2016.12.29
2.获奖项目/人员：榆林市实验中学新建青山路公共停车场及新建附属项目、艾星
星
奖项名称：2017 度市级文明工地
颁发机构：榆林市城乡建设规划局
获奖时间：2017.10.30
3.获奖项目/人员/企业：榆林移动分公司生产指挥中心项目、张远儒
张军学、陕西元辰建设工程有限公司
奖项名称：2016 上半年陕西省建筑优质结构工程
颁发机构：陕西省建筑业协会
获奖时间：2016.8.24获奖项目/人员：榆林移动分公司生产指挥中心项目、张远
儒 张军学
奖项名称：2016 上半年陕西省建筑优质结构工程
颁发机构：陕西省建筑业协会
获奖时间：2016.8.24

投标人信用

投标人不得存在下列情形之一：
①近年
（2016年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状
态；（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件3,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）
② 近年
（2016年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；（提供相关承诺书
并加盖公章，详见招标文件第八章附件3,
新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）③近年
（2016年至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门
通报、处罚和停止投标等不良行为记录（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文
件第八章附件3, 新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)资料员 证书编号：61171140014753:薛凯;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(2)施工员 证书编号：SGZ12150830:冯文平;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(3)质检员/质量员
证书编号：ZLZ12150470:纪衡;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(4)安全员 证书编号：AQZ12150497; 安考证：陕建安C3 （2014）
0008851:高帆;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(5)造价员/预算员
证书编号：61161010067169:李彪彪;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(6)施工员 证书编号：61171010017733:董湘;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(7)安全员 证书编号：AQX12151826；安考证：陕建安C2
（2016）0002381:吕江波;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(8)材料员
证书编号：61161110006726:陈换霞;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(9)材料员
证书编号：61161110006834:梁柯超;资格或职称:初级;专业:建筑工程;
(10)资料员
证书编号：61161140009106:李彩霞;资格或职称:初级;专业:建筑工程;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
鄂尔多斯市恒邦建筑装饰工程

有限公司

投标文件的已标价工程量清单
中的弱电工程缺脚手架搭拆一

项

不符合招标文件第三章评标办
法2.1.4响应评审标准中的已

标价工程量清单的要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：陈老师 ，联系电话：0477-3970202 。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违
规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗住房和城乡规划建设局）提出投
诉，联系电话：0477-4219114。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源
交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-
8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2020-01-03T10:21:37+0800
	6页(490,447)
	内蒙古聚鑫工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-01-03T10:21:21+0800
	6页(359,441)
	内蒙古聚鑫工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-01-03T10:19:54+0800
	6页(166,441)
	准格尔旗教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-01-03T10:19:18+0800
	6页(43,441)
	准格尔旗教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




